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Do uczestnikow postepowania

Dot. spr. nr 3/Cmt/08/EM — dostawa interaktywnych trenazerow strzeleckich

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. Nr
164 z 2006 r. poz. 1163 z pdézn. zm.) informuje, ze do zamawiajacego wptynety od uczestnika
postepowania pytania do tresci SIWZ w brzmieniu przytoczonym ponizej, na ktére zamawiajacy udzieli
nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy mozliwe byloby przeprowadzenie jednego szkolenia dla dowolnej ilosci osob w jednym wskazanym
przez zamawiajgcego miejscu, co zapewniatoby jednolitos¢ szkolenia, oszczednosc czasu oraz jego
wydiuzenie?

Odpowiedz

Szkolenie ma by¢ przeprowadzone zgodnie z wymaganiami, okreslonymi w ust. 2 rozdziatu IV SIWZ.
Pytanie nr 2:

Rozdziat XIV p 2.2 SIWZ stwierdza, ze czas montazu nie moze przekraczac 8 godzin. Czy nalezy to
rozumie¢ jako czas montazu systemu dla prezentacji, w ktorym to rozdziale zostat umieszczony ten
wymaog?

Odpowiedz

Tak, czas montazu systemu dla prezentacji nie moze przekraczac 8 godzin.

Pytanie nr 3

Zatacznik nr 1 do SIWZ pkt 2i stwierdza, ze baza danych symulatora musi zawiera¢ tarcze z katalogu
tarcz obecnie uzywanych przez Policje. SIWZ nie zawiera wzoru tarcz. Nie mozemy odnalezC ich w
Internecie. Jak mozna je uzyskac w formie elektronicznej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze katalog tarcz zamieszczony jest jako zatgcznik do Decyzji nr 173 KGP z
2005 roku na stronie internetowej: www.policia.gov.pl/dzienniki urzedowe/dzienniki urzedowe 2006. W
celu utatwienia wykonawcom odszukania katalogu zamawiajgcy zamieszcza go jako oddzielny folder —
Wzory tarcz.

Pytanie nr 4

Instalacja dokonana w mozliwie krotkim czasie wymaga takiej konfiguracji sprzetu, aby odpowiadat
wymiarom pomieszczen. Czy mozliwe bytoby uzyskanie nastepujacych informacji: rozmiary
pomieszczen, czy pomieszczenia sg ogrzewane?

Odpowiedz

System bedzie montowany na osi strzeleckiej zamknietej, ogrzewanej o wymiarach: szerokosé — od 6
do 10 m, dtugosc — od 20 do 50 m.

Pytanie nr5

Czy zamawiajgcy dopuszcza wyposazenie systemu w tzw. ,Czerwone Glocki® (Red Glock) treningowe
dla spetnienia warunku wymienionego w zat. nr 1 do SIWZ, pkt 1 d; czy tez ma by¢ zastosowany
system, w ktérym strzelajgcy wykorzystuje bron osobistg (z wymienionym zamkiem) podtaczong do
pojemnika ze sprezonym powietrzem?

Odpowiedz

System musi speniaé wymagania okreslone w pkt 1 d zafgcznika nr 1 do SIWZ. Jednoczesnie
zamawiajacy informuje, ze wszelkie zaoferowane przez wykonawcow dodatkowe wyposazenie
bezposrednio zwigzane z urzadzeniem zostanie ocenione przez komisje przetargowa, zgodnie z
kryteriami okreslonymi w ust. 1.2 rozdziatu XIV SIWZ.
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